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PRESUPUESTO 2024

GASTOS
ORQUESTA CIUDAD DE MALAGA

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL

10100 RETRIBUCIONES BASICAS  DE PERSONAL DIRECTIVO 79.250,92

13000 RETRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL FIJO 3.947.304,39

13100 PERSONAL LABORAL TEMPORAL 11.143,68

16000 SEGURIDAD SOCIAL 1.071.653,12

16008 ASISTENCIA MEDICO-FARMACEUTICA 13.500,00

16202 TRANSPORTE DE PERSONAL 18.500,00

16204 ACCION SOCIAL 20.000,00

16205 SEGUROS 4.000,00

TOTAL CAPÍTULO 1 5.165.352,11

Capítulo 2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

20200 ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 49.572,00

20300 ARRENDAMIENTOS DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 700,00

20600 ARRENDAMIENTOS DE EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION 100,00

20800 ARRENDAMIENTOS DE OTRO INMOVILIZADO MATERIAL 50.000,00

20900 CANONES 3.000,00

21200 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 35.000,00

21300 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 27.000,00

21600 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. EQUIPAMIENTO PARA PROCESOS DE
INFORMACION

2.000,00

22000 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE 2.000,00

22001 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES 900,00

22002 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE 100,00

22101 AGUA 2.000,00

22104 VESTUARIO 1.200,00

22199 OTROS SUMINISTROS 400,00

22201 COMUNICACIONES POSTALES 350,00

22204 SERVICIOS DE MENSAJERÍA 1.500,00

22300 SERVICIOS DE TRANSPORTE 65.000,00

22400 SEGUROS DE INMUEBLES 2.600,00

22402 OTROS SEGUROS 9.000,00

22502 TRIBUTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES 250,00

22601 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS 13.500,00

22602 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 26.600,00

22603 PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES 100,00



PRESUPUESTO 2024

GASTOS
ORQUESTA CIUDAD DE MALAGA

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

22604 GASTOS JURIDICOS Y CONTENCIOSOS 6.700,00

22699 OTROS GASTOS DIVERSOS 500,00

22700 LIMPIEZA Y ASEO 23.000,00

22701 SERVICIOS DE SEGURIDAD 2.400,00

22706 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 654.370,15

22708 SERVICIOS DE RECAUDACION A FAVOR DEL AYUNTAMIENTO DE MALAGA 500,00

22799 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES 36.000,00

23010 DIETAS DEL PERSONAL DIRECTIVO 1.275,00

23020 DIETAS DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 40.000,00

23110 LOCOMOCION DEL PERSONAL DIRECTIVO 1.000,00

23120 LOCOMOCION DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 400,00

TOTAL CAPÍTULO 2 1.059.017,15

Capítulo 3 GASTOS FINANCIEROS

35200 INTERESES DE DEMORA 500,00

TOTAL CAPÍTULO 3 500,00

Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

48901 OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES DINERARIAS A A FAMILIAS EINSTITUCIONES SIN
FINES DE LUCRO

1.900,00

TOTAL CAPÍTULO 4 1.900,00

Capítulo 6 INVERSIONES REALES

62200 INV. NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN EDIFICIOS
Y OTRAS CONSTRUCCIONES

1,00

62300 INV. NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN
MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNIC

10.000,00

62400 INV. NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN MATERIA
DE TRANSPORTE

1,00

62500 INVERSION NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN
MOBILIARIO

2.000,00

62600 INVERSION NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN
EQUIPOS PARA PROCESOS DE IN

1,00

62900 OTRAS INVERSIONES  NUEVAS ASOCIADAS AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS
SERVICIOS

70.000,00

TOTAL CAPÍTULO 6 82.003,00

Capítulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS

83002 ANTICIPOS DE PAGAS AL PERSONAL A CORTO PLAZO 36.000,00

TOTAL CAPÍTULO 8 36.000,00

TOTAL 6.344.772,26



PRESUPUESTO 2024

GASTOS
ORQUESTA CIUDAD DE MALAGA

PROGRAMA: 3347 CONSORCIO ORQUESTA CIUDAD DE MALAGA

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL

10100.00.3347 RETRIBUCIONES BASICAS  DE PERSONAL DIRECTIVO 79.250,92

GENERAL ORQUESTA

13000.00.3347 RETRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL FIJO 3.947.304,39

GENERAL ORQUESTA

13100.00.3347 PERSONAL LABORAL TEMPORAL 11.143,68

GENERAL ORQUESTA

16000.00.3347 SEGURIDAD SOCIAL 1.071.653,12

GENERAL ORQUESTA

16008.00.3347 ASISTENCIA MEDICO-FARMACEUTICA 13.500,00

GENERAL ORQUESTA

16202.00.3347 TRANSPORTE DE PERSONAL 18.500,00

GENERAL ORQUESTA

16204.00.3347 ACCION SOCIAL 20.000,00

GENERAL ORQUESTA

16205.00.3347 SEGUROS 4.000,00

GENERAL ORQUESTA

TOTAL CAPÍTULO 1 5.165.352,11

Capítulo 2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

20200.00.3347 ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 49.572,00

GENERAL ORQUESTA

20300.00.3347 ARRENDAMIENTOS DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 700,00

GENERAL ORQUESTA

20600.00.3347 ARRENDAMIENTOS DE EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION 100,00

GENERAL ORQUESTA

20800.00.3347 ARRENDAMIENTOS DE OTRO INMOVILIZADO MATERIAL 50.000,00

GENERAL ORQUESTA

20900.00.3347 CANONES 3.000,00

GENERAL ORQUESTA

21200.00.3347 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 35.000,00

GENERAL ORQUESTA

21300.00.3347 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE 27.000,00

GENERAL ORQUESTA

21600.00.3347 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS. EQUIPAMIENTO PARA PROCESOS DE
INFORMACION

2.000,00

GENERAL ORQUESTA

22000.00.3347 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE 2.000,00

GENERAL ORQUESTA

22001.00.3347 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES 900,00

GENERAL ORQUESTA

22002.00.3347 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE 100,00

GENERAL ORQUESTA

22101.00.3347 AGUA 2.000,00

GENERAL ORQUESTA

22104.00.3347 VESTUARIO 1.200,00

GENERAL ORQUESTA

22199.00.3347 OTROS SUMINISTROS 400,00

GENERAL ORQUESTA

22201.00.3347 COMUNICACIONES POSTALES 350,00

GENERAL ORQUESTA



PRESUPUESTO 2024

GASTOS
ORQUESTA CIUDAD DE MALAGA

PROGRAMA: 3347 CONSORCIO ORQUESTA CIUDAD DE MALAGA

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

22204.00.3347 SERVICIOS DE MENSAJERÍA 1.500,00

GENERAL ORQUESTA

22300.00.3347 SERVICIOS DE TRANSPORTE 65.000,00

GENERAL ORQUESTA

22400.00.3347 SEGUROS DE INMUEBLES 2.600,00

GENERAL ORQUESTA

22402.00.3347 OTROS SEGUROS 9.000,00

GENERAL ORQUESTA

22502.00.3347 TRIBUTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES 250,00

GENERAL ORQUESTA

22601.00.3347 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS 13.500,00

GENERAL ORQUESTA

22602.00.3347 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 26.600,00

GENERAL ORQUESTA

22603.00.3347 PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES 100,00

GENERAL ORQUESTA

22604.00.3347 GASTOS JURIDICOS Y CONTENCIOSOS 6.700,00

GENERAL ORQUESTA

22699.00.3347 OTROS GASTOS DIVERSOS 500,00

GENERAL ORQUESTA

22700.00.3347 LIMPIEZA Y ASEO 23.000,00

GENERAL ORQUESTA

22701.00.3347 SERVICIOS DE SEGURIDAD 2.400,00

GENERAL ORQUESTA

22706.00.3347 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 654.370,15

GENERAL ORQUESTA

22708.00.3347 SERVICIOS DE RECAUDACION A FAVOR DEL AYUNTAMIENTO DE MALAGA 500,00

GENERAL ORQUESTA

22799.00.3347 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES 36.000,00

GENERAL ORQUESTA

23010.00.3347 DIETAS DEL PERSONAL DIRECTIVO 1.275,00

GENERAL ORQUESTA

23020.00.3347 DIETAS DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 40.000,00

GENERAL ORQUESTA

23110.00.3347 LOCOMOCION DEL PERSONAL DIRECTIVO 1.000,00

GENERAL ORQUESTA

23120.00.3347 LOCOMOCION DEL PERSONAL NO DIRECTIVO 400,00

GENERAL ORQUESTA

TOTAL CAPÍTULO 2 1.059.017,15

Capítulo 3 GASTOS FINANCIEROS

35200.00.3347 INTERESES DE DEMORA 500,00

GENERAL ORQUESTA

TOTAL CAPÍTULO 3 500,00

Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

48901.00.3347 OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES DINERARIAS A A FAMILIAS EINSTITUCIONES SIN
FINES DE LUCRO

1.900,00

GENERAL ORQUESTA

TOTAL CAPÍTULO 4 1.900,00



PRESUPUESTO 2024

GASTOS
ORQUESTA CIUDAD DE MALAGA

PROGRAMA: 3347 CONSORCIO ORQUESTA CIUDAD DE MALAGA

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

Capítulo 6 INVERSIONES REALES

62200.00.3347 INV. NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN EDIFICIOS
Y OTRAS CONSTRUCCIONES

1,00

GENERAL ORQUESTA

62300.00.3347 INV. NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN
MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNIC

10.000,00

GENERAL ORQUESTA

62400.00.3347 INV. NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN MATERIA
DE TRANSPORTE

1,00

GENERAL ORQUESTA

62500.00.3347 INVERSION NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN
MOBILIARIO

2.000,00

GENERAL ORQUESTA

62600.00.3347 INVERSION NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS EN
EQUIPOS PARA PROCESOS DE IN

1,00

GENERAL ORQUESTA

62900.00.3347 OTRAS INVERSIONES  NUEVAS ASOCIADAS AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS
SERVICIOS

70.000,00

GENERAL ORQUESTA

TOTAL CAPÍTULO 6 82.003,00

TOTAL 3347 6.308.772,26



PRESUPUESTO 2024

GASTOS
ORQUESTA CIUDAD DE MALAGA

PROGRAMA: 9291 IMPREVISTOS

SUBCONCEPTO IMPORTEDESCRIPCIÓN

Capítulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS

83002.00.9291 ANTICIPOS DE PAGAS AL PERSONAL A CORTO PLAZO 36.000,00

GENERAL ORQUESTA

TOTAL CAPÍTULO 8 36.000,00

TOTAL 9291 36.000,00

TOTAL 6.344.772,26




